
 

 

 

        Расписание занятий центра образования естественно-научной 

и технологической направленности «Точка роста» на   2022/2023 учебный год 
 

ОСНОВНЫЕ ЗАНЯТИЯ   

 

№ урока Время                                                                       ДНИ   НЕДЕЛИ 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

БИОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ (кабинет № 43) 

 

1 урок 08.00 — 08.40 10 А класс 8 В класс 7 А класс 9 Б класс 10 А класс  

2 урок 08.50 — 09.30 9 Б класс 8 А класс 5 Г класс 9 А класс 7 В класс  

3 урок 09.40 — 10.20 5 В класс 8 Б класс 10 А класс 8 А класс 8 Б класс  

4 урок 10.40 — 11.20 11 А класс 6 Б класс 11 А класс 8 В класс 6 В класс  

5 урок 11.40 — 12.20 5 Б класс 7 Б класс 6 А класс 9 В класс 5 А класс  

6 урок 12.30 — 13.10 5 Д класс 9 В класс 9 А класс  11 А класс  

7 урок 13.20 — 14.00       

ХИМИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ (кабинет № 42) 

 

№ урока Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 урок 08.00 — 08.40 8 В класс    9 В класс  

2 урок 08.50 — 09.30 8 Б класс   11А класс 8 Б класс  

3 урок 09.40 — 10.20 11 А класс   10 А класс 10 А класс  

4 урок 10.40 — 11.20 8 А класс  9 В класс 11А класс 11 А класс  

5 урок 11.40 — 12.20 9 Б класс  8 А класс 9 А класс   

6 урок 12.30 — 13.10 9 А класс  9 Б класс 10 А класс   

7 урок 13.20 — 14.00   10 А класс 8 В класс 

 

  



 ФИЗИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ (кабинет № 44) 

№ урока Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 урок 08.00 — 08.40 8 В класс 9 В класс 11 А класс  9 Б класс 11 А класс 

2 урок 08.50 — 09.30 9 А класс  8 А класс  9 А класс 9 Б класс 

3 урок 09.40 — 10.20  9 Б класс 10 А класс   9 В класс 

4 урок 10.40 — 11.20 8 А класс 7 В класс 9 В класс  7 В класс 9 А класс 

5 урок 11.40 — 12.20  9 А класс 8 Б класс  8 А класс 10 А класс 

6 урок 12.30 — 13.10 9 В класс 8 Б класс 7 А класс  7 А класс 10 А класс 

7 урок 13.20 — 14.00 11 А класс      

ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ (кабинет № 41) 

№ урока Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 урок 08.00 — 08.40 6 Б класс 7 Б класс  5 Б класс 9 А класс  

2 урок 08.50 — 09.30 6 А класс 8 Б класс 6 Б класс 8 В класс 9 Б класс  

3 урок 09.40 — 10.20 7 А класс 7 В класс 6 А класс 7 В класс 5 В класс  

4 урок 10.40 — 11.20 5 Г класс 9 В класс 5 Г класс 7 Б класс 8 А класс  

5 урок 11.40 — 12.20 5 А класс 5 В класс 7 А класс  5 Д класс  

6 урок 12.30 — 13.10 5 Б класс  5 Д класс 5 А класс   

7 урок 13.20 — 14.00       

 

 


